

# **FYSIO PRO ROSKILDE ApS**

Jernbanegade 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2018**

**Ole Høyer**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FYSIO PRO ROSKILDE ApS Jernbanegade 1 4000 Roskilde  Telefonnummer: 53638636 e-mailadresse: fysio-pro@hotmail.com CVR-nr: 30542436 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter fysioterapi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 68.676, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 139.850.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, men det skyldes primært en flytning til andre lokaler, hvorfor det også var forventet. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>579.192</b>	<b>692.260</b>
Personaleomkostninger .....	1	-606.263	-530.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.500	-57.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-84.571</b>	<b>104.576</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.670	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-87.241</b>	<b>104.574</b>
Skat af årets resultat .....		18.565	-21.751
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.676</b>	<b>82.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.676	82.823
<b>I alt .....</b>		<b>-68.676</b>	<b>82.823</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		19.200	76.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.200</b>	<b>76.700</b>
Deposita .....		70.438	57.766
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.438</b>	<b>57.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.638</b>	<b>134.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		66.047	52.742
Udskudte skatteaktiver .....		6.133	0
Tilgodehavende skat .....		8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.180</b>	<b>52.742</b>
Likvide beholdninger .....		118.984	178.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.164</b>	<b>231.029</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>288.802</b>	<b>365.495</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		14.850	83.526
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>139.850</b>	<b>208.526</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	12.367
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.367</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	33.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		148.952	111.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.952</b>	<b>144.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.952</b>	<b>144.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>288.802</b>	<b>365.495</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	83.526	208.526
Årets resultat .....		-68.676	-68.676
Egenkapital, ultimo .....	125.000	14.850	139.850

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	561.108	504.617
Omkostninger til social sikring	4.302	3.045
Andre omkostninger	40.853	22.522
	<b>606.263</b>	<b>530.184</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 aktier a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på t.kr. 148.940 indtil 2020.

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med t.kr. 1.691 indtil 2023.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	2	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	2	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).